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GOBIERNO DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS

Código Nombre Código
Localidad

Localidad Municipio

Listado de Centros EOI

Los datos que se indican en esta relación de Centros tienen un carácter meramente informativo para orientar la elección de
plazas. No obstante, pueden sufrir modificaciones en el futuro. De acuerdo con ello, las diferencias que se produzcan en esta
información no podrán ser invocados como fundamento de una posible reclamación o recurso.

Total: 8

33022724

33028325

33022621

33023030

33023510

33023212

33022293

33023509

Escuela Oficial de Idiomas

Escuela Oficial de Idiomas

Escuela Oficial de Idiomas

Escuela Oficial de Idiomas

Escuela Oficial de Idiomas

Escuela Oficial de Idiomas

Escuela Oficial de Idiomas

Escuela Oficial de Idiomas

330040101

330111001

330240901

330310001

330361104

330370501

330441901

330340906

AVILES

CANGAS DEL NARCEA

GIJON

LANGREO

LLANES

MIERES

OVIEDO

LUARCA

AVILES

CANGAS DEL NARCEA

GIJON

LANGREO

LLANES

MIERES

OVIEDO

VALDES

Orden de la Relación: 1. Municipio, 2. Código de Localidad, 3. Código de Centro
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